
Uchwała Nr 422/2014 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 29 lipca 2014 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego 
dla Stowarzyszenia Abstynentów Przystań w Drawsku Pomorskim 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz.595 ze zm. ) , Zarząd Powiatu       
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przekazuje się nieodpłatnie dla Stowarzyszenia Abstynentów Przystań w Drawsku 
Pomorskim: 
 
- Komputer Intel Core II Duo E4600 (HDD 160 GB, RAM 1GB, DVD) 
  SP.61-15/08 
- Monitor Samsung 913N LCD 19” S/N: MJ19HSHY901252L SP.4-49-491/20-95 
- Drukarka: HP 840C S/N:HU01T1POM5 SP.4-49-491/11-38 
 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula  
2. Andrzej Brzemiński 
3. Halina Samek ----- 
4. Zofia Uryn 
5. Wiktor Woś 

 


